[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 21.12.2012 г.      № 641
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.12.2012г. №590 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.01.2012г. №2 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район»

С целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в подпункт 2.1.1. «Оклады (должностные оклады) работников учреждения (за исключением работников рабочих специальностей)» по строке «Руководитель группы учета»:

 цифры «6446» заменить на «5860».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникающие с 1 января 2013 года;
4. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

В.А. Равдугин
Исп. Сидоренко Т.Н.